
List s technickými údaji

SHZ 100 LCD
NÁSTĚNNÉ OHŘÍVAČE VODY Č. PRODUKTU: 231254

Šetřete na spotřebě, ne na pohodlí

Díky tomuto nástěnnému zásobníku máte jistotu, že nespotřebujete více energie,

než je nutné. Je totiž vybaven třemi různými funkcemi ECO. Vyberte si jednu z nich

a užívejte si teplou vodu přesně podle potřeb vaší rodiny. 

 

Přizpůsobený okolnostem

Zvláště praktický je režim učení ECO DYNAMIC – automaticky optimalizuje

možnosti úspory energie. Přitom je rozhodující, kdy, jak často a kolik teplé vody

odebíráte. Elektronicky řízený přístroj tak dosahuje mimořádně vysoké účinnosti a

umožňuje vám užívat si dobře ohřátou vodu v naprosté pohodě. 

Nejdůležitější znaky

Elektronicky regulovaný nástěnný zásobník

Na stupeň přesné nastavení teploty v rozsahu od 20-85 °C

Energeticky úsporný způsob provozu díky třem automatizovaným funkcím ECO

Možnost úspory nákladů díky využívání výhodnějších nízkých energetických tarifů

Dlouhá životnost díky speciálnímu smaltu

Nejvyšší ochrana proti korozi ve skladovací nádrži díky bezúdržbové aktivní anodě
s externím napájením

Tlačítko rychlého ohřevu pro ohřev v závislosti na spotřebě

SHZ 30 LCD
Č. produktu: 231251

SHZ 50 LCD
Č. produktu: 231252

SHZ 80 LCD
Č. produktu: 231253

SHZ 120 LCD
Č. produktu: 231255

SHZ 150 LCD
Č. produktu: 231256



List s technickými údaji

Typ SHZ 30 LCD SHZ 50 LCD SHZ 80 LCD

Číslo obj. 231251 231252 231253

Technická data

Příkon ~ 230 V 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW

Příkon ~ 400 V 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil S M M

Třída energetické účinnosti (A+ → F) A B B

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 0,46 kWh 0,54 kWh 0,67 kWh

Jmenovitý objem 30 l 50 l 80 l

Množství smíšené vody 40 °C 74 l 121 l 197 l

Rozsah nastavení teplot 20-85 °C 20-85 °C 20-85 °C

Max. průtok 18 l/min 18 l/min 18 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP25 IP25 IP25

Výška 770 mm 740 mm 1050 mm

Šířka 410 mm 510 mm 510 mm

Hloubka 420 mm 510 mm 510 mm

Hmotnost 22,90 kg 27,60 kg 37,80 kg



List s technickými údaji

Typ SHZ 100 LCD SHZ 120 LCD SHZ 150 LCD

Číslo obj. 231254 231255 231256

Technická data

Příkon ~ 230 V 1-4 kW 1-4 kW 1-4 kW

Příkon ~ 400 V 1-6 kW 1-6 kW 1-6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V 230/400 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil L XL XL

Třída energetické účinnosti (A+ → F) C C C

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 0,86 kWh 0,99 kWh 1,16 kWh

Jmenovitý objem 100 l 120 l 150 l

Množství smíšené vody 40 °C 220 l 291 l 355 l

Rozsah nastavení teplot 20-85 °C 20-85 °C 20-85 °C

Max. průtok 18 l/min 18 l/min 18 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP25 IP25 IP25

Výška 1050 mm 1210 mm 1445 mm

Šířka 510 mm 510 mm 510 mm

Hloubka 510 mm 510 mm 510 mm

Hmotnost 39,50 kg 42,40 kg 52,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


